
ＫＵＭＡＧＡＹＡ ＳＯＵＴＨ                 
Ｒｏｔａｒｙ Ｃｌｕｂ ｏｆ 
Ｓａｉｔａｍａ ＲＩ 
Ｄｉｓｔ．２５７０      ２０２０．１０．７ 
 President：Noritaka Inoue                                 Holger Knaack 
 Secretary：Hiroyuki Onodera                         RI President,2020-21 
Hotel Garden Palace                            Mokichi Aihara Governor 

  Sayada3248-1 Kumagaya shi                       RI Dist２５７０ 
                                                                          

熊熊熊熊熊熊熊熊谷谷谷谷谷谷谷谷南南南南南南南南ＲＲＲＲＲＲＲＲＣＣＣＣＣＣＣＣテテテテテテテテーーーーーーーーママママママママ  
TThhiinnkk    AAhheeaadd（（（（（（（（……………………そそそそそそそそのののののののの先先先先先先先先をををををををを読読読読読読読読むむむむむむむむ））））））））  

第１００１第１００１第１００１第１００１回例会回例会回例会回例会    会報会報会報会報    「「「「ガバナー補佐訪問ガバナー補佐訪問ガバナー補佐訪問ガバナー補佐訪問」」」」 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ｎｏ．１１ 

 

本日のプログラム本日のプログラム本日のプログラム本日のプログラム    １０１０１０１０月月月月１４１４１４１４日（水）日（水）日（水）日（水） 

ガバナー公式訪問ガバナー公式訪問ガバナー公式訪問ガバナー公式訪問 



 

 
     会長  井上 哲孝 

皆様こんばんは。 
 田代充雄ガバナー補佐様 本日はようこそ熊谷南

RCへお越し下さいました。先程より御指導頂きあ

りがとうございます。引き続き本日の卓話、宜しく

お願い申し上げます。 
 さて本日も色々お話ししようと思いましたが、新

入会員・川岸勝さんの入会式、米山記念奨学生の金

さん、そして何より田代ガバナー補佐様の卓話がご

ざいますので、割愛させて頂きたいと思います。 
 次週は「相原ガバナー公式訪問」になっておりま

す。「会長の時間」は10月28日のWeb例会まで持

ち越しになります。 
 宜しくお願いします。以上です。 
 
                                                                                                                    

 
 
      幹事  小野寺弘行 
１． 地区より 

＊2019−2020 年度地区財務監査報告（案）送

付について 
＊2020年10月のロータリーレート １ドル＝

105円 
＊ロータリー米山記念奨学委員会 第2回カウ

ンセラー会議及びクリスマス会のご案  内 
２．熊谷南RC 第1000回会報 

以上が届いております。 
 
 
 
 
 出 席 報 告 

 
例会日 １０月７日 
 
会員数 出席 欠席 MU 出席率 
２２  １２  ９ １ ５９％ 

お客様：RI第2570地区第5グループガバナー補佐 
田代充雄様 

米山記念奨学生           金素英さん 
 
 ニコニコ BOX 

 
井上哲孝会長・小野寺弘行幹事 
 田代ガバナー補佐本日はよろしくお願い申し上げ

ます。 

岡本庄一郎会員 
 こんばんは！田代ガバナー補佐様、ようこそ南ク

ラブを訪問頂きました。また、商工会議所でもお

世話になっております。卓話、よろしくお願い致

します。 

岡部俊之会員 
 ガバナー補佐田代様ようこそ南RCへ。本日の御指

導よろしくお願い致します。私、次年度ガバナー

補佐を拝命予定です。何かと御教授の程お願い致

します。 川岸様入会おめでとうございます。 

棚澤正行会員 
 田代ガバナー補佐、本日は御指導よろしくお願い

します。 

島﨑次弘会員 
 第5グループガバナー補佐 田代充雄様、本日は

ご来訪ありがとうございます。ご指導よろしくお

願いします。 川岸さん入会おめでとうございま

す。これからまた楽しくやりましょう。 

植竹知子会員 
 すっかり秋らしくなりました。季節の変わり目、

風邪等注意して過ごしましょう！ 田代ガバナー

補佐様、よろしくご指導お願い致します。 

植野智恵子会員 
 皆様こんばんは。本日は熊谷西ロータリークラブ

より田代充雄ガバナー補佐をお迎えしてお話を伺

える機会を頂き、楽しみに参りました。どうぞよ

ろしくお願い致します。 

新井聡之会員 
 本日もよろしくお願いします。 

川岸勝会員 
 熊谷南ロータリークラブの皆様、大変ご無沙汰し

てしまい、すみません。こうして会に復帰できま

して、感謝しています。会へ参加して自分なりに

盛り上げてゆきたいと思います。若輩者で至らぬ

ところはございますが、ご指導の程よろしくお願

い致します。 

新井正一会員 
 田代ガバナー補佐、お忙しい中お越しいただきあ

りがとうございます。本日宜しくお願い致します。 

石井一則会員 
 田代ガバナー補佐、本日は、卓話よろしくお願い

します。 川岸さん、カムバックおめでとうござ

います。 

 

 

 

熊谷南ロータリークラブ熊谷南ロータリークラブ熊谷南ロータリークラブ熊谷南ロータリークラブ    
会報・広報（IT）委員会  斉藤通男 
 
TEL  048-522-6143 FAX  048-522-6153 
E-mail: ksr@kumagaya-south-rc.com 

http://kumagayahttp://kumagayahttp://kumagayahttp://kumagaya----southsouthsouthsouth----rc.com/rc.com/rc.com/rc.com/    

会 長会 長会 長会 長 の 時 間の 時 間の 時 間の 時 間 

幹 事 報 告幹 事 報 告幹 事 報 告幹 事 報 告 

委 員 会 報 告委 員 会 報 告委 員 会 報 告委 員 会 報 告 


